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1
] MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH
HOEMBPU 2022
MasapHa Kanutanusauuja : 208.834.416.144 Mpomer : 304.411.488 Bbpoj Ha TpaHcakuuu: 1.031 MBW10: 5.557,94
41,18% 166,74% 44,09% 41,72%

BEP3AHCKU MOKA3ATE/NU

NPOMET (peHapm) OKTomBpu 2022 Hoemspu 2022 %

KNACUYHO TPTYBAHKE 250.375.687 225.322.728 -1,51

AKLNN 214.375.383 207.170.584 -3,36
OBBP3HULM 14.407.124 18.152.144 25,99
OPYIUN XAPTUW O, BPEAHOCT 21.593.180 0 -

MPOCEYEH AHEBEH MPOMET (aeHapu) 13.177.668 10.241.942 -14,94
MPOCEYEH AHEBEH BPOJ HA TPAHCAKLIUU 56 46 -17,86

BJIOK TPAHCAKL U 322.474.074 79.088.760 -75,47

JABHU BEP3AHCKU AYKLUUU 342.374.000 0 -

JABHA NOHYAA HA XB 0 0 -

BKYMNHO 915.223.761 304.411.488 -66,74

BPOJ HA TPAHCAKLUUMN

KNACUYHO TPTYBAHKE 1.055 1.023 -3,03

BJIOK TPAHCAKL U 14 8 -42,86

JABHU BEP3AHCKU AYKLUUN 3A TONEMU NAKETU 1 0 -

JABHA NOHYAA HA XB 0 0 -

BKYMHO 1.075 1.031 -4,09

MNA3APHA KAMUTANTU3ALMUIA ( peHapm)

NA3APHA KANMUTANU3ALMUIA HA AKLIUU 211.319.034.385 208.834.416.144 -1,18
BEP3AHCKA KOTALMIA 205.708.251.667 202.982.924.966 -1,32
MA3AP HA AAMNOU 5.610.782.718 5.851.491.178 4,29

NA3APHA KANMUTANU3ALMUIA HA OBBP3HMULM 19.114.913.141 19.100.301.220 -0,08

NA3APHA KAMUTANU3ALMUIA HA PYTU XB 308.474.000 308.475.000 0,00

BKYMNHO NMNA3APHA KANUTATU3ALUIA 230.742.421.526 228.243.192.364 -1,08

MBU10 5.655,25 5.557,94 -1,72

oMb 125,38 124,68 -0,56

BPOJ HA KOTUPAHU OPYLUTBA* 94 94 0,00

BPOJ HA AEHOBU HA TPTYBAHE 19 22 15,79

*Bo npecmeTKata ce BKay4eHun ApuenoMuttan Ckonje ( XPM) AL, Ckonje, Bnaroj TydaHos A Pagosuw n TpyabeHunk AL OXpug, - LONTOPOYHO CycneHaMpaHn o4 KoTaluuja .

CTPYKTYPA HA NMPOMET
MasapeH cerme Mpomet Mpomer
PEH CermenT (oenapm) (EBPA)
OdumumjaneH nasap 218.327.755 3.538.813
PepoBeH nasap 6.994.973 113.380
Bbnok TpaHcakuum 79.088.760 1.281.930
BkynHo 304.411.488 4.934.123

% Ha Bpoj Ha %,30%
y4yecTBO TpaHCaKuuu 71,72% l
71,72 991
2,30 32
25,98 8
BOSHLMIANEH MAZAP
100,00 1.031 BFEOOBEH MNAZAP

OENOK TRAHCAKLIMMK
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25,98%




XapTtuja oa BpegHoOCT

KomepuujanHa 6aHka Ckonje
Ankanoug Ckonje
Maknetpon Ckonje

HNB BaHka Ckonje

CTonaHcka 6aHka Ckonje

paHuT Cronje

LlemeHTapHuua YCIE Ckonje
MakegoHujatypuct CKkonje

MakegpoHcku Tenekom Ckonje

Makctun Ckonje
OcraHatn

BkynHo
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HAJTPTYBAHU AKLUN HA OOULUIANEH NA3AP

Makc

(neHapm)

11.500,00
17.001,00
68.000,00
23.960,00
1.470,00
1.365,00
29.000,00
4.400,00
355,00
125,00

MuH

(neHapu)

10.899,00
16.300,00
65.500,00
22.750,00
1.350,00
1.350,00
28.999,00
4.300,00
350,00
115,00

MpoceyHa
LeHa

(aenapwm)
11.141,70
16.593,68
66.538,75
22.923,27
1.380,32
1.357,54
28.999,97
4.353,82
351,75
117,37

AKLUUN HA OPULIUIANEH NA3SAP— HAIFONEM NOPACT/NAL

HAJFOJIEM NOPACT

AKuumja

LleHTpanHa KoonepaTuBHa 6aHKa CKonje

Kpuctan 1923 Benec
MNenncrepka Ckonje
Ankanoung Ckonje

lpanuTt Ckonje

HAJTOJIEMO ONAIAHE
NnbepTn Cronje

PX Ycnyru Ckonje

H/1b baHka Ckonje
Maknetpon Ckonje

Pennek Ckonje

NPEFNEA HA TPTYBAHE CO OBBP3HULM

06Bp3HULM

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 16

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 19

P. MakegoHwja - peHaumoHanusaumja 20

31.10.2022 30.11.2022
450,00 600,00
152,00 160,00
2.523,00 2.619,00
16.650,93 16.994,22
1.350,00 1.360,00
50,00 40,00
56,00 50,00
23.989,74 22.801,00
68.999,82 66.000,00
91.000,00 87.550,00
MocneaHa
npoceyHa [locnepeH aatym Mpomet
MAKC (%) MMWH (%) — T O6em HaxB [Mpomer (geHapwm) (EBPA)
ueHa (%)
92,10 92,10 92,10 01.11.2022 2.986 169.666
92,00 90,00 92,00 30.11.2022 91.140 5.172.063
92,00 90,70 90,70 18.11.2022 55.003 3.080.181 49.925
92,00 91,50 91,78 30.11.2022 171.790 9.730.234 157.714

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 21

KonuumnHa

9.528
1.737
228
607
6.979
5.331
107
642
6.326
17.163
18.794
67.442

Mpomert B0
BECT BO geHapu

106.158.094
28.823.223
15.170.836
13.914.424

9.633.271
7.237.052
3.102.997
2.795.150
2.225.174
2.014.467
9.100.923
200.175.611

MpoceuHa ueHa (geHapm)

Npomert Bo
EBPA

1.720.686
467.188
245.901
225.535
156.143
117.303

50.295
45.306
36.067
32.652
147.515
3.244.591

MpoceuHa ueHa (geHapm)

% YuectBo  Bpoj Ha
BO NPOMETOT  TpPaHC.

53,03 428

14,40 147

7,58 70

6,95 53

4,81 52

3,62 39

1,55 11

1,40 16

1,11 19

1,01 32

4,55 78

100,00 945

MNasapHa

Kanutanusauuja

(nenapn)
25.263.389.323
24.324.727.780

7.417.212.000
19.473.444.861
23.590.449.198
4.177.072.720
16.349.736.000
1.944.662.100
33.543.573.000
1.740.130.217
45.158.527.767
202.982.924.966

% Ha NnpomeHa

2.750

83.833

33,33
5,26
3,80
2,06
0,74

-20,00
-10,71
-4,96
-4,35
-3,79

MpuHoc go
AocTacyBatbe
Ha
o6Bp3HuLaTa*

5,53%

4,27%

4,38%

3,89%

*MogenoT Ha KanKynaumja ro nokaxKysa roguwHMoT NpoceyeH NPMHOC A0 A0CTacyBakbe Ha 06BP3HMLM CO POK Ha AoCTacyBakbe Hag 1 roavHa 1 e NnpunarofeH Ha
KapaKTepuUCTUKUTEe Ha ob6Bp3HMUMTE. [aTym Ha npecmeTyBate 30.11.2022 roamuHa, co nocieaHaTa NpoceyYHa LieHa Ha TpryBakbe Ha 06Bp3HULMTE
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BpeaHoct Ha 30.11.2022 5.557,94
MakcumanHa BpegHoct Bo Hoemspu (01.11.2022) 5.644,14
MuHMManHa BpeaHocT Bo Hoemspu (22.11.2022) 5.509,28

% Ha npomeHa og, 30.12.2021

MEBW10
5.700,00
5.600,00
5.500,00
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Ce 3a MakepoHcknoT bep3aHckn MHaekec MBM10 Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10

OMB

BpeaHoct Ha 30.11.2022 124,68

MaKcumanHa BpeaHocT Bo Hoemspw (02.11.2022) 124,96

MuHUManHa BpegHocT Bo Hoemspu (17.11.2022) 124,53

% Ha npomeHa og, 30.12.2021 -6,69%

OMB

125,00

124,80

124,60

124,40
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Ce 33 MHAEeKcoT 3a 06Bp3HUUM Ha MaKegoHcKaTa 6ep3a OMB Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB

EnemeHTtn Ha MBU10

9.68% Ankanoung Ckonje

paHut CKonje

KomepumjanHa 6aHKa Ckonje

Maknetpon Ckonje

MakegoHujatypuct Ckonje

CTonaHcka 6aHKa Ckonje

TTK BaHKa Ckonje

BkyneH
npomet
(aerHapwm)

28.823.223
20.743.712
123.026.194
15.170.836
2.795.150
9.633.271

122.400

MakepoHckn Tenekom Ckonje 2.225.174

CtonaHcka baHKa butona

HNB baHka Ckonje

EnemeHt Ha OMB

068Bp3HMLM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN13)

068Bp3HMLM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN14)

06Bp3HULM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN15)

068p3HMUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN16)

068p3HMUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN17)

068p3HMUM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN18)

068Bp3HMLM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN19)

068Bp3HMLM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN20)
068p3HMUM Ha PM 33
neHaumoHan. (RMDEN21)

0
13.914.424

BKyneH npomet

(neHapn)

0

0

0

169.666

0

0

5.172.063
3.080.181
9.730.234
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MocnepHa % Ha
O6em Bpoj Ha AHeBHa meceyHa
TPaHCaKUUM npoceyHa npomeHa
LeHa Ha ueHa
1.737 147 16.994,22 2,06
14.866 42 1.360,00 0,74
11.014 431 11.084,97 -3,26
228 70 66.000,00 -4,35
642 16 4.300,00 -2,05
6.979 52 1.351,10 -2,09
90 3 1.360,00 -2,86
6.326 19 350,00 -0,02
0 0 2.360,00 0,00
607 53 22.801,00 -4,96
Bpojlna NocnepHa % Ha
AHEeBHa  MeceyHa
0O6em TPpaHCcaK
npoceyHa npomeHa
uun
LeHa Ha LeHa
0 0 99,00 0,00
0 0 99,00 0,00
0 0 99,00 0,00
2.986 1 92,10 -4,06
0 0 90,00 0,00
0 0 99,00 0,00
91.140 7 92,00 0,00
55.003 15 90,70 -0,33
171.790 23 91,78 -1,07
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNITEH
MOKA3ATE/IU 3A KOTUPAHUTE APYLWITBA O, MbN10

Y4yecTBO Ha CTpPaHCKK
YyecTBO Ha CTPaHCKH

KoedunumeHT ueHa Ha WHBECTUTOPU BO OCHOBHA
aKuuja/ fobmBKa no akuumja OunsnaeHaeH FLEARI] S G rN1aBHMHA BO fpomera
3 rnasHuHa Bo Hoemspu 2022
OpywTso nNpUHOC OkTomspn2022
Ankanong Af Ckonje 18,81 2,57% 2,66% 2,68% -0,02%
Ipanut Al Ckonje 30,76 2,65% 8,18% 8,01% 0,17%
KomepuwjanHa 6aHka Af, Ckonje 10,95 5,54% 2,33% 2,32% 0,01%
MakneTtpon A[] Ckonje 5,26 4,55% 1,41% 1,41% 0,00%
MakepoHujatypuct ALl Ckonje 88,42 2,79% 0,82% 0,82% 0,00%
CronaHcka 6aHka Af], Ckonje 9,56 0,00% 92,37% 92,37% 0,00%
TTK BaHka A[], Ckonje 27,68 3,38% 1,07% 1,07% 0,00%
MakegnoHcku Tenekom A/l Ckonje 21,38 5,62% 1,09% 1,09% 0,00%
CTonaHcKa 6aHka Afl butona 2,67 0,00% 1,87% 1,87% 0,00%
HNB banka ALl Ckonje 8,77 3,24% 87,44% 87,46% -0,02%
[1] LieHa Ha aKuuja Ha nocneseH AeH Ha Tprysatbe/[Jo6vBKa no akuumja.
[2]|-|0Ka3aTel1MTe Ce NpecMmeTaHu CO KopUCTerwe Ha nogaTouu o4 nocnegHute 06jaBeHl4 d)MHaHCI/ICKM uU3BewWTan U nocnegHaTta ncnaateHa gusmnaeHaa.
CTPAHCKU UHBECTUTOPU HA OPULMNIANTHNOT NA3AP HA BEP3ATA
CTpaHCcKku npasBHu Anua  CTpaHCKu GU3MYKKM nua BKYMHO CTpaHCKu BKynHO CTpaHCKu
MHBECTUTOPU MHBECTUTOPU MHBECTUTOPU MHBECTUTOPKU NpomeHa
Hoemspwu 2022 Hoemspwu 2022 Hoemspwu 2022 Hoemspwu 2022 OkTtomspwu 2022
Arumn® 34,52% 1,11% 35,63% 35,63% 0,00%
068Bp3HMLM 33 p,eHaLl,M0HanM3au,Mja4 0,10% 0,07% 0,17% 0,17% 0,00%
KOHTUHYMPaHN ApKaBHU 06BP3HNALN® 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

[3] CocToj6a Ha nocneaeH aeH Ha Tprysarbe BO MECeLoT, cnopes nogartouute fobvenu og LleHTpanHuoT Aeno3uTap 3a XxapTuy o4 BPeAHOCT, a Koja Ce OAHECYBa Ha yYecTBO Ha CTPaHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKYNHATa FMaBHUHA Ha APYLUTBOTO

[4, 5]CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TpryBatkbe BO MECELOT, Cnopes, nogatouute o6ueHn o4 LIeHTpanHUOT Aeno3uTap 3a XxapTum oA, BPEAHOCT, @ Koja Ce OAHeCcyBa Ha y4ecTBO Ha CTPAHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKyNHAaTa HOMUHaNHA BPEAHOCT Ha 06BP3HMLMTE

YYECTBO HA CTPAHCKUTE U OMALUHUTE UHBECTUTOPU BO BKYMHMUOT NPOMET HA BEP3ATA °

KYNYBAHE % Ha yyecTBO NPOAABASE % Ha yyecTso
CTpaHCKM GU3MYKM nua 3,29% 2,98%
CTpaHCKM NpaBHK nLa 0,40% 0,68%
BKYNHO CTPaHCKU 3,69% 3,66%
[omalHm GU3nYKM Nnua 57,99% 53,91%
[lomallHM NpaBHU nua 38,32% 42,43%
BKynHO aomaluHu 96,31% 96,34%

[6]CocToj6a Ha nocneseH AeH Ha TpryBakbe BO MECELOT, cnopes, nogatounte 4o6ueHn o4 LieHTpanHWOT Aeno3uTap 3a XxapTum oA, BPeAHOCT a Koja ce O4HEecCyBa Ha y4eCTBOTO Ha CTPAHCKUTE U
AOMaLWHUTE UHBECTUTOPU BU BKYMHUOT NPOMET OCTBApPEH Ha EepaaTa.

NPOMET HA YNEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO AEHAPU

% JasHM % JaBHu % AEEE
KnacuuHo KnacuuHo % 6ep3aHcKM 6ep3aHcKu JaBHa JaBHa
YneHka YneHka Tprysare TpryBame Bnokosu BnokoBu  ayKkuuu ayKumm noHyAa NoHyaa
KomepuwjanHa 6aHka AL, Ckonje KB 85.243.037 18,92 66.314.520 41,92 0 0,00 0 0,00 151.557.557
UNNPUKA MHBECTMEHTC Afl Ckonje IL 146.116.083 32,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 146.116.083
Lnapkacebarka Al Ckonje SP 2.023.049 0,45 91.863.000 58,08 0 0,00 0 0,00 93.886.049
Eypoxayc Al Ckonje EH 64.694.269 14,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 64.694.269
depwnes bpokep AL, Ckonje FR 35.262.240 7,82 0 0,00 0 0,00 0 0,00 35.262.240
CTonaHcKa 6aHKka A[l CKonje SB 30.425.576 6,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 30.425.576
MHBECTBPOKEP A/l Ckonje Mi 26.273.557 5,83 0 0,00 0 0,00 0 0,00 26.273.557
TTK BaHka Ckonje TK 23.651.480 5,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 23.651.480
MHOBO BPOKEP Af] Ckonje IN 20.688.065 4,59 0 0,00 0 0,00 0 0,00 20.688.065
H/1B BaHka Afl Ckonje TN 16.268.101 3,61 0 0,00 0 0,00 0 0,00 16.268.101
BKynHo 450.645.457 100,00 158.177.520 100,00 0 100,00 0 100,00 608.822.977

Kaj cute TpaHcaKumm ocBeH JaBHUTe 6ep3aHCKM ayKUMW 33 APXKaBHU XapTUM 04 BPeAHOCT Ce NPUMEHyYBa ABOJHO NpecmeTyBakbe (M Npu KynyBarbe U NpU NPoAasatbe), co Len Aa e ondartv y4ectsoto
Ha 6poKepCcKuUTE KyKM BO MPOMETOT U NPU BKPCTEHWUTE TpaHcaKLuu. Co ornes Ha Toa WTo oA 13-Tv JyHu 2003 roamHa o4 NpoAakHaTa CTpaHa npw TpryBakbeTo CO aKLWK U YAe/IM BO CONCTBEHOCT Ha

[p)xaBarTa ce jaByBa MakegoHckata bep3a Al Ckonje, HeMa Aa BaXku NPaBUaOTO Ha 4BOJHO NPECMEeTYBatbe Kaj Ap)KaBaTa, TYKy Ke ce 3eMe npeasua camo TPryBarbeTo 0f KynoBHaTa CTpaHa.

M MAKEOQOHCKA BEP3A
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KAKO NOTCETYBAKE

MpoaykToT Ha MakeaoHcKaTa 6ep3a BECTHET AHAJ/IUTUKA e coBpeMeH MHTEPHET CEPBMC KOj MM nomara Ha
WHBECTUTOPUTE BO rpageHe Ha KOMMETEHTHN CTPATernum 3a BIOXKYBake U HOCEHE HA KBAJIMTETHU MHBECTULMCKM OAJTYKM.

BECTHET AHAJIUTUKA Bo cebe coaprKu: e (11072008

TRancaKLin

n o BpEANOCT 13 NOPTSOAMO NO TRANG. B0€aroCT nd NOPTHOMMO No X8 PEANMIKD3NM Q0OHEKI/38ryEH NO THANC Hannarena spearoct
OAaTOL"M 3a HOBeKe o'u' 100 KOMHaHMM CO KOM Ce Wedpa wa  Harys wa Gpo) nwa Konwumna Kynoswna Narym na Nocneaws By Hepeann- 9% npomena on % on

x8 Tpanca Tpanca apeanocy nocaeana npoceuna lpennou (-o Inpana HYDYBAINE Ha BPEANOCTE Ha
Tpryea Ha MakegoHcKaTa 6ep3a e, g e o T s id x snonvymatea

. . cKpamex npezned Ha noeduHeyHa MpaHcKkayuja Aen.)

Moseke oA 70 Hajpa3NUYHM PUHAHCUCKM NOKa3aTenn 3a : i Nl e
KOMMaHuu 1 noseKke o 40 nokasatenu 3a 6aHKu
Cneperbe M cnopefyBakbe Ha BPe4HOCTUTE 33

nocnegHute 3 roanHn

Cnepetrbe Ha pe3ynTaTuTe No KBapTaau

MoaaTouu Bo geHapu, eBpa v fonapu

MopaTouu 3a ucnnateHnTe AUBUAEHAN HAa KOMNAHUMTE ..o,
3a nocnegHute 4 roaMHu -
MoaaToum 3a HajronemuTe aKLMOHEepPU Ha KoMnaHujaTa
MopaToum 3a opraHUTe Ha ynpaByBakbe Ha KOMMNaHWjaTa

MNogaTouu 3a NOBpP3aHUTE KOMMAHUMU

s

Cnope,u,yBal-be u cnepgerbe Ha noronem 5pOJ Ha v o
d)MHaHCMCKM nokasartenu TOTAL 36.067.092,08 62.684.319,35 26.617.629,57 100,00%

Cnepetbe Ha MOKa3aTenuTe Nno CEKTOPU U UHAYCTPUCKU
rPaHKm
FPadrUKM NPUKa3 Ha TEXHUYKUTE MHOMKATOPK cvminis: Ananons Case
sanyra: MKD -
Mpeky 40 TEXHUYKN MHAMKATOPU N OCLUAATOPU RS ez s
Masapen cermenT Ocpuumjanen nazap MocnedHo Tpryearee 22.02.2012
Cneperbe Ha BNOXKYBakbaTa, yTBPAYBakbe HA HUBHATA nasapen noaceren Bepsancxa KoTaLja - 0B aKuMM  Liena Ha oTBaparse 4.200,00
Tun va xs 0bnutm akumn  Llena na saTsaparee
MOMeHTa/IHa BpeaAHOCT ISIN 6pos MKALKALD1011 Hajencora LeHa 4.200,00
MpecmeTKa Ha A06UBKUTE/3arybuTe Ha HEPEATUIUPAHUTE  wudea vaxe ALK Npoceua Lexs 50 aex
HomunanHa epearoct 25,56 EUR  Konnuwna 67
TpaHCaKLj'MVI Nponer 280.531,00
TpaHCaku1M 5
MpecmeTKa Ha J,06M BKMTe/Baryﬁl/lTe 0o, n3BpLIeHUTe T P —
Hajencoxa LeHa 50 noc. 52 Henenu 4.599,00 KoepuLMenT ueHa / NoBusKs 7 10,43
TpryBarba Hejexa uena Bo noc. 52 Heaeno 3.799,00 uenzenzen npwoc (2
. % npomena so noca. 30 aena 8,48% KoeduLmeHT UeHa / KHUrOSOACTESHA BPEAHOCT N0 aKUMja 0,91
Cumynupanu noptdonumja 4 nponena 80 nocn. 3 Heceun co0% 2 5
9% npomena 2o noca. & meceuu 0,80% KoedHLMEHT UsHa / ARyHynMpaHa AoBueKa no akunia (2 2,62
% nponena 20 noch. 1 romuHa -3,07% KOEGHLMEHT LeHa / NPUxoAH oA NpoaakEa (2 1,01
Mpoceven anesen npomeT 80 noc. 30 aeHa 645.146,23 KoedMUMEHT UeHa / NAPHYHA NDUANBN 0 ONEPATUEHU 13,59
Mpoceyen Aneaen nporet 8o noc. 3 neceL g12.362,12 * IO i
MNpoceyeH AHEBEH NPOMET BO TEKOBHATA roAWHa 626.836,29 [T ) ST S i O .23
rpoceueH OHeBEH NPOMET B0 Noc. 52 Heaenn 1.304.591,88 Koeduuuent uena / EBITDA 3 6:35
Hajswucok P/E s0 noc. 52 neaenn 11,46
Hajrusok P/E so noc. 52 neaenn 9,47
Hero nobuaka no akunja 3a noc. 12 meceum 2. 430,59
KoeduuneHT uera / aobueska 3a noc. 12 meceum (7 9,72

Mosere unhopmayuu va : WWW.bestnet.com.mk

“ MAKEOQOHCKA BEP3A
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fopunHa 26 bpoj 338

MECEYHEH CTATUCTUYKU BUNITEH

AO CONCTBEHM
KBAAPATWU

CO HAJHUCKM
KAMATW

2,9%
CbMKCHa KamMarta 3a |
npeuTe netT rogunHu i

az

3,0%

¢hukcHa kamaTa 3a
npBUTE AECET roguHuU

3,9%

NPOMEH/IMBA 3a OCTATOKOT |
oA NepuoaoT Ha oTnarta

MNMepuoa Ha oTnnarta

o 30

rognHu
[ S
w koMepuujaaHa barka aq ckonje www.kb.com.mk
KOHTaKT yeHTap: (02) 3 296 800
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